Lodzki Okrggowy
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ZIwigzek Plywacki
PGE Grand Prix Puchar Polski
t6dz, 23-24.11.2024
Konkurencja 34 Mezczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2024-11-24 - 11:17 Wyniki
Rekord Polski 7:33.60 WOJDAK Wojciech 01006 Lublin 2015-12-19
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat i starsi
1. GNACZYNSKI Michat 07 MKP Szczecin 7:59.89 773

100m: 57.47 57.47 300m: 2:57.84 1:00.32 500m: 4:59.39 1:00.86 700m: 7:00.89 1:00.60
200m: 1:57.52 1:00.05 400m: 3:58.53 1:00.69 600m: 6:00.29 1:00.90 800m: 7:59.89 59.00

2. PIETKA Mitosz 07 MKP Szczecin 8:08.74 731
100m: 58.52 58.52 300m: 3:00.96 1:01.40 500m: 5:04.11 1:01.64 700m: 7:08.00 1:01.82
200m: 1:59.56 1:01.04 400m: 4:02.47 1:.01.51 600m: 6:06.18 1:02.07 800m: 8:08.74 1:00.74

3. RADKIEWICZ Kajetan 05 KU AZS UW 8:13.36 711
100m: 58.45 58.45 300m: 3:02.60 1:02.18 500m: 5:06.88 1:01.96 700m: 7:12.19 1:02.90
200m: 2:00.42 1:01.97 400m: 4:04.92 1:02.32 600m: 6:09.29 1:02.41 800m: 8:13.36 1:01.17

4. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 8:21.60 677

100m: 59.91 59.91 300m: 3:06.29 1:03.41 500m: 5:12.42 1:03.00 700m: 7:19.09 1:03.37
200m: 2:02.88 1:02.97 400m: 4:09.42 1:03.13 600m: 6:15.72 1:03.30 800m: 8:21.60 1:02.51

5. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 to6dz 8:24.52 665

100m: 1:00.59 1:00.59 300m: 3:06.87 1:03.23 500m: 5:13.59 1:03.42 700m: 7:21.43 1:.04.14
200m: 2:03.64 1:03.05 400m: 4:10.17 1:03.30 600m: 6:17.29 1:03.70 800m: 8:24.52 1:03.09

6. TARCZYNSKI Bartosz 07 UKS 190 t6dz 8:27.44 653
100m: 59.11 59.11 300m: 3:05.75 1:03.85 500m: 5:14.98 1:04.83 700m: 7:24.92 1:.05.04
200m: 2:01.90 1:02.79 400m: 4:10.15 1:04.40 600m: 6:19.88 1:04.90 800m: 8:27.44 1:02.52

7. ZIELINSKI Dawid 09 MKP Szczecin 8:2752 653
100m: 1:00.28 1:00.28 300m: 3:09.83 1.04.55 500m: 5:19.20 1:04.90 700m: 7:26.80 1:03.86
200m: 2:05.28 1:05.00 400m: 4:14.30 1:04.47 600m: 6:22.94 1:03.74 800m: 8:27.52 1:00.72

8. WISNIEWSKI Wiktor 07  UKP UNIA Oswiecim 8:28.24 650
100m: 1:00.00 1:00.00  300m: 3:06.99 1:03.91  500m: 5:16.22 1:04.52  700m: 7:26.00 1:04.54
200m: 2:03.08 1:03.08 ~ 400m: 4:11.70 1:04.71  600m: 6:21.46 1:05.24  800m: 8:28.24 1:02.24

9. LUKAVETSKYI Oleksandr 09 UKS 190 t6dz 8:30.22 643
100m: 1:00.42 1:00.42 300m: 3:06.90 1:03.29 500m: 5:15.21 1:04.45 700m: 7:25.98 1:05.57
200m: 2:03.61 1:03.19 400m: 4:10.76 1:03.86 600m: 6:20.41 1:05.20 800m: 8:30.22 1:04.24

10. GOLACKI Sergiusz 04  UKS 190 todz 8:32.98 633

100m: 59.23 59.23 300m: 3:06.37 1:03.69 500m: 5:16.65 1:05.63 700m: 7:28.79 1:05.65
200m: 2:02.68 1:03.45 400m: 4:11.02 1:04.65 600m: 6:23.14 1:06.49 800m: 8:32.98 1:04.19

11. PILAT Mat§j 07  Plavecky Klub Novy Ji&in 8:33.86 629
100m: 1:01.30 1:01.30 300m: 3:10.37 1:04.08 500m: 5:20.56 1:05.03 700m: 7:31.48 1:05.00
200m: 2:06.29 1:04.99 400m: 4:15.53 1.05.16 600m: 6:26.48 1:05.92 800m: 8:33.86 1.02.38

12. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 t6dz? 8:34.19 628
100m: 1:01.44 1:01.44 300m: 3:11.13 1:05.18 500m: 5:21.28 1:05.36 700m: 7:31.40 1:04.86
200m: 2:05.95 1:04.51 400m: 4:15.92 1:04.79 600m: 6:26.54 1:05.26 800m: 8:34.19 1:02.79

13. WENTLAND Mitosz o7 MKS TROJKA tédz 8:35.06 625
100m: 1:00.14 1:00.14 300m: 3:09.78 1:05.43 500m: 5:20.33 1:05.36 700m: 7:30.96 1:05.32
200m: 2:04.35 1:04.21 400m: 4:14.97 1:05.19 600m: 6:25.64 1:05.31 800m: 8:35.06 1:04.10

14. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 8:41.54 602
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:14.14 1:05.96 500m: 5:26.52 1:06.02 700m: 7:38.03 1:05.64
200m: 2:08.18 1:06.28 400m: 4:20.50 1:06.36 600m: 6:32.39 1:05.87 800m: 8:41.54 1:03.51

15. SKALACKI Igor 08  UKP UNIA Oswiecim 8:43.03 597
100m: 1:02.19 1:02.19  300m: 3:14.12 1:05.96  500m: 5:27.33 1:06.78  700m: 7:39.45 1:05.96
200m: 2:08.16 1:05.97  400m: 4:20.55 1:06.43  600m: 6:33.49 1:06.16  800m: 8:43.03 1:03.58

16. SVETLYTSKYI Yurii 10  Kwvs Aquapark Plyazh Lviv 8:43.54 595
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:13.38 1:06.04 500m: 5:27.15 1:06.75 700m: 7:40.83 1:06.73
200m: 2:07.34 1:05.59 400m: 4:20.40 1:07.02 600m: 6:34.10 1:06.95 800m: 8:43.54 1:02.71

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachorz 2024-11-24 12:19 - Strona 1
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PGE Grand Prix Puchar Polski
to6dz, 23-24.11.2024

Konkurencja 34, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 8:45.52 588
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:14.33 1:06.76 500m: 5:27.52 1:06.93 700m: 7:41.27 1:06.76
200m: 2:07.57 1:05.82 400m: 4:20.59 1:06.26 600m: 6:34.51 1:06.99 800m: 8:45.52 1:04.25

18. RAPALA Tomasz 02  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny8:52.03 567
100m: 1:04.29 1:04.29  300m: 3:19.68 1:07.89  500m: 5:35.28 1:07.50  700m: 7:46.95 1:05.41
200m: 2:11.79 1:07.50  400m: 4:27.78 1:08.10  600m: 6:41.54 1:06.26  800m: 8:52.03 1:05.08

19. LUCZAK Filip 08 UKS 190 t6dz 8:52.52 565
100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:14.78 1:06.21 500m: 5:29.69 1:07.32 700m: 7:47.18 1:07.83
200m: 2:08.57 1:05.82 400m: 4:22.37 1:07.59 600m: 6:39.35 1:09.66 800m: 8:52.52 1:05.34

20. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 8:55.07 557
100m: 1:05.01 1:05.01  300m: 3:20.47 1:07.57  500m: 5:35.60 1:07.63  700m: 7:49.80 1:07.15
200m: 2:12.90 1:07.89  400m: 4:27.97 1:07.50  600m: 6:42.65 1:07.05  800m: 8:55.07 1:05.27

21. FEDASZ Alan 08 UKP POLONIA Warszawa 8:58.73 546
100m: 1:02.19 1:02.19 300m: 3:17.06 1:07.84 500m: 5:33.98 1:08.82 700m: 7:51.97 1:09.35
200m: 2:09.22 1:07.03 400m: 4:25.16 1:08.10 600m: 6:42.62 1:08.64 800m: 8:58.73 1:06.76

22. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 t6dz 9:06.76 522
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:25.10 1:09.21 500m: 5:43.08 1:08.90 700m: 8:01.22 1:09.13
200m: 2:15.89 1:09.23 400m: 4:34.18 1:09.08 600m: 6:52.09 1:09.01 800m: 9:06.76 1:05.54

23. SKROBISZ Michat 07 UKS 190 to6dz 9:12.07 507

100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:24.41 1:10.02 500m: 5:44.59 1:09.95 700m: 8:03.83 1:09.71
200m: 2:14.39 1:09.24 400m: 4:34.64 1:10.23 600m: 6:54.12 1:09.53 800m: 9:12.07 1:08.24

24. SEKVARD Mikulas 06 Plavecky Klub Novy Ji¢in 9:14.68 500

100m: 1:03.95 1:03.95 300m: 3:23.27 1:09.83 500m: 5:44.70 1:10.61 700m: 8:05.41 1:10.52
200m: 2:13.44 1:09.49 400m: 4:34.09 1:10.82 600m: 6:54.89 1:10.19 800m: 9:14.68 1:09.27

25. KELLER Lukas 08 Plavecky Klub Novy Ji¢in 9:15.57 498
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 3:22.22 1:08.91 500m: 5:42.48 1:10.16 700m: 8:04.96 1:11.46
200m: 2:13.31 1:08.49 400m: 4:32.32 1:10.10 600m: 6:53.50 1:11.02 800m: 9:15.57 1:10.61

26. SKIBINSKI Szymon 10 MKP Szczecin 9:16.08 496
100m: 1:05.28 1:05.28  300m: 3:25.90 1:10.66  500m: 5:47.53 1:10.46  700m: 8:08.17 1:10.49
200m: 2:15.24 1:09.96  400m: 4:37.07 1:11.17  600m: 6:57.68 1:10.15  800m: 9:16.08 1:07.91

27. MASZEWSKI Mikotaj 06 UKS NAWA Skierniewice 9:18.07 491
100m: 1:04.14 1:04.14 300m: 3:24.35 1:10.56 500m: 5:46.60 1:11.05 700m: 8:09.70 1:11.47
200m: 2:13.79 1:09.65 400m: 4:35.55 1:11.20 600m: 6:58.23 1:11.63 800m: 9:18.07 1:08.37

28. WIECEK Patryk 09 MKP Szczecin 9:27.42 467

100m: 1:06.29 1:06.29 300m: 3:27.96 1:11.20 500m: 5:52.33 1:12.22 700m: 8:16.89 1:12.08
200m: 2:16.76 1:10.47 400m: 4:40.11 1:12.15 600m: 7:04.81 1:12.48 800m: 9:27.42 1:10.53

29. PETREK Daniel 07  Plavecky Klub Novy Ji¢in 9:57.50 400
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:39.45 1:15.31 500m: 6:10.88 1:16.28 700m: 8:44.10 1:16.32
200m: 2:24.14 1:15.13 400m: 4:54.60 1:15.15 600m: 7:27.78 1:16.90 800m: 9:57.50 1:13.40

17 - 18 lat

1. GNACZYNSKI Michat 07 MKP Szczecin 7:59.89 773

100m: 57.47 57.47 300m: 2:57.84 1:00.32 500m: 4:59.39 1:00.86 700m: 7:00.89 1:00.60
200m: 1:57.52 1:00.05 400m: 3:58.53 1:00.69 600m: 6:00.29 1:00.90 800m: 7:59.89 59.00

2. PIETKA Mitosz 07 MKP Szczecin 8:08.74 731
100m: 58.52 58.52 300m: 3:00.96 1:01.40 500m: 5:04.11 1:01.64 700m: 7:08.00 1:01.82
200m: 1:59.56 1:01.04 400m: 4:02.47 1:01.51 600m: 6:06.18 1:02.07 800m: 8:08.74 1:00.74

3. TARCZYNSKI Bartosz 07 UKS 190 t6dz 8:27.44 653
100m: 59.11 59.11 300m: 3:05.75 1:03.85 500m: 5:14.98 1:04.83 700m: 7:24.92 1:05.04
200m: 2:01.90 1:02.79 400m: 4:10.15 1:04.40 600m: 6:19.88 1:04.90 800m: 8:27.44 1:02.52

4. WISNIEWSKI Wiktor 07  UKP UNIA Oswiecim 8:28.24 650
100m: 1:00.00 1:00.00  300m: 3:06.99 1:03.91  500m: 5:16.22 1:04.52  700m: 7:26.00 1:04.54
200m: 2:03.08 1:03.08 ~ 400m: 4:11.70 1:04.71  600m: 6:21.46 1:05.24  800m: 8:28.24 1:02.24

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachorz 2024-11-24 12:19 - Strona 2
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PGE Grand Prix Puchar Polski
to6dz, 23-24.11.2024

Konkurencja 34, Chtopcéw, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. PILAT Matg; 07  Plavecky Klub Novy Ji¢in 8:33.86 629
100m: 1:01.30 1:01.30 300m: 3:10.37 1:04.08 500m: 5:20.56 1:05.03 700m: 7:31.48 1:05.00
200m: 2:06.29 1:04.99 400m: 4:15.53 1:05.16 600m: 6:26.48 1:05.92 800m: 8:33.86 1:02.38

6. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 todz 8:34.19 628
100m: 1:01.44 1:01.44  300m: 3:11.13 1:05.18  500m: 5:21.28 1:05.36  700m: 7:31.40 1:04.86
200m: 2:05.95 1:04.51  400m: 4:15.92 1:04.79  600m: 6:26.54 1:05.26  800m: 8:34.19 1:02.79

7. WENTLAND Mitosz 07 MKS TROJKA t6dz 8:35.06 625
100m: 1:00.14 1:00.14 300m: 3:09.78 1:05.43 500m: 5:20.33 1:05.36 700m: 7:30.96 1:05.32
200m: 2:04.35 1:.04.21 400m: 4:14.97 1:05.19 600m: 6:25.64 1:05.31 800m: 8:35.06 1:04.10

8. PRONIN Patryk 07  MKP Szczecin 8:41.54 602
100m: 1:01.90 1:01.90  300m: 3:14.14 1:05.96  500m: 5:26.52 1:06.02  700m: 7:38.03 1:05.64
200m: 2:08.18 1:06.28  400m: 4:20.50 1:06.36  600m: 6:32.39 1:05.87  800m: 8:41.54 1:03.51

9. SKROBISZ Michat 07 UKS 190 t6dz 9:12.07 507
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:24.41 1:10.02 500m: 5:44.59 1:09.95 700m: 8:03.83 1:09.71
200m: 2:14.39 1:09.24 400m: 4:34.64 1:10.23 600m: 6:54.12 1:09.53 800m: 9:12.07 1:08.24

10. SEKVARD Mikulas 06 Plavecky Klub Novy Ji¢in 9:14.68 500
100m: 1:03.95 1:03.95 300m: 3:23.27 1:09.83 500m: 5:44.70 1:10.61 700m: 8:05.41 1:10.52
200m: 2:13.44 1:09.49 400m: 4:34.09 1:10.82 600m: 6:54.89 1:10.19 800m: 9:14.68 1:09.27

11. MASZEWSKI Mikotaj 06 UKS NAWA Skierniewice 9:18.07 491

100m: 1:04.14 1:04.14 300m: 3:24.35 1:10.56 500m: 5:46.60 1:11.05 700m: 8:09.70 1:11.47
200m: 2:13.79 1:09.65 400m: 4:35.55 1:11.20 600m: 6:58.23 1:11.63 800m: 9:18.07 1:08.37

12. PETREK Daniel 07  Plavecky Klub Novy Ji¢in 9:57.50 400

100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:39.45 1:15.31 500m: 6:10.88 1:16.28 700m: 8:44.10 1:16.32
200m: 2:24.14 1:15.13 400m: 4:54.60 1:15.15 600m: 7:27.78 1:16.90 800m: 9:57.50 1:13.40

16 lat

1. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 8:21.60 677
100m: 59.91 59.91 300m: 3:06.29 1.03.41 500m: 5:12.42 1:03.00 700m: 7:19.09 1:03.37
200m: 2:02.88 1:02.97 400m: 4:09.42 1:03.13 600m: 6:15.72 1:03.30 800m: 8:21.60 1:02.51

2. SKALACKI Igor 08  UKP UNIA Oswiecim 8:43.03 597

100m: 1:02.19 1:02.19 300m: 3:14.12 1:05.96 500m: 5:27.33 1:06.78 700m: 7:39.45 1:05.96
200m: 2:08.16 1:05.97 400m: 4:20.55 1:06.43 600m: 6:33.49 1:06.16 800m: 8:43.03 1:03.58

3. LUCZAK Filip 08 UKS 190 t6dz 8:52.52 565
100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:14.78 1:06.21 500m: 5:29.69 1:07.32 700m: 7:47.18 1:07.83
200m: 2:08.57 1:05.82 400m: 4:22.37 1:07.59 600m: 6:39.35 1:09.66 800m: 8:52.52 1:05.34

4. FEDASZ Alan 08 UKP POLONIA Warszawa 8:58.73 546
100m: 1:02.19 1:02.19 300m: 3:17.06 1:07.84 500m:; 5:33.98 1:08.82 700m: 7:51.97 1:09.35
200m: 2:09.22 1:07.03 400m: 4:25.16 1:08.10 600m: 6:42.62 1:08.64 800m: 8:58.73 1:06.76

5. KELLER Lukas 08  Plavecky Klub Novy Ji¢in 9:15.57 498
100m: 1:04.82 1:04.82  300m: 3:22.22 1:08.91  500m: 5:42.48 1:10.16  700m: 8:04.96 1:11.46
200m: 2:13.31 1:08.49  400m: 4:32.32 1:10.10  600m: 6:53.50 1:11.02  800m: 9:15.57 1:10.61

15 lat

1. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 t6dz 8:2452 665
100m: 1:00.59 1:00.59 300m: 3:06.87 1:03.23 500m: 5:13.59 1:03.42 700m: 7:21.43 1:.04.14
200m: 2:03.64 1:03.05 400m: 4:10.17 1:03.30 600m: 6:17.29 1:03.70 800m: 8:24.52 1:03.09

2. ZIELINSKI Dawid 09 MKP Szczecin 8:27.52 653
100m: 1:00.28 1:00.28 300m: 3:09.83 1.04.55 500m: 5:19.20 1:04.90 700m: 7:26.80 1:03.86
200m: 2:05.28 1:05.00 400m: 4:14.30 1:04.47 600m: 6:22.94 1:03.74 800m: 8:27.52 1:00.72

3. LUKAVETSKYI Oleksandr 09 UKS 190 to6dz 8:30.22 643

100m: 1:00.42 1:00.42 300m: 3:06.90 1:03.29 500m: 5:15.21 1:04.45 700m: 7:25.98 1:05.57
200m: 2:03.61 1:03.19 400m: 4:10.76 1:03.86 600m: 6:20.41 1:05.20 800m: 8:30.22 1:04.24
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PGE Grand Prix Puchar Polski
to6dz, 23-24.11.2024

Konkurencja 34, Chtopcéw, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 8:45.52 588
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:14.33 1:06.76 500m: 5:27.52 1:06.93 700m: 7:41.27 1:06.76
200m: 2:07.57 1:05.82 400m: 4:20.59 1:06.26 600m: 6:34.51 1:06.99 800m: 8:45.52 1:04.25

5. WIECEK Patryk 09 MKP Szczecin 9:27.42 467

100m: 1:06.29 1:06.29 300m: 3:27.96 1:11.20 500m: 5:52.33 1:12.22 700m: 8:16.89 1:12.08
200m: 2:16.76 1:10.47 400m: 4:40.11 1:12.15 600m: 7:04.81 1:12.48 800m: 9:27.42 1:10.53

14 lat

1. SVETLYTSKYI Yurii 10  Kwvs Aquapark Plyazh Lviv 8:43.54 595
100m: 1:01.75 1:01.75  300m: 3:13.38 1:06.04  500m: 5:27.15 1:06.75  700m: 7:40.83 1:06.73
200m: 2:07.34 1:05.59  400m: 4:20.40 1:07.02  600m: 6:34.10 1:06.95 800m: 843.54 1:02.71

2. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 8:55.07 557

100m: 1:05.01 1:05.01 300m: 3:20.47 1:07.57 500m: 5:35.60 1:07.63 700m: 7:49.80 1:07.15
200m: 2:12.90 1:07.89 400m: 4:27.97 1:07.50 600m: 6:42.65 1:07.05 800m: 8:55.07 1:05.27

3. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 t6dz 9:06.76 522
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:25.10 1:09.21 500m: 5:43.08 1:08.90 700m: 8:01.22 1:09.13
200m: 2:15.89 1:09.23 400m: 4:34.18 1:09.08 600m: 6:52.09 1:09.01 800m: 9:06.76 1:05.54

4. SKIBINSKI Szymon 10 MKP Szczecin 9:16.08 496
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:25.90 1:10.66 500m: 5:47.53 1:10.46 700m: 8:08.17 1:10.49
200m: 2:15.24 1:09.96 400m: 4:37.07 1:11.17 600m: 6:57.68 1:10.15 800m: 9:16.08 1:07.91

PK SKLODOWSKI Jan 11  MKS JEDYNKA t6dz 8:47.14 583
100m: 1:02.21 1:02.21  300m: 3:15.08 1:06.34  500m: 5:29.11 1:07.44  700m: 7:43.32 1:07.17
200m: 2:08.74 1:06.53  400m: 4:21.67 1:06.59  600m: 6:36.15 1:07.04  800m: 8:47.14 1:03.82

PK KACZMAREK Mikotaj 11  UKS GIM 92 Ursynow 9:06.43 523
100m: 1:04.83 1:04.83 300m: 3:23.05 1:09.21 500m: 5:41.82 1:09.63 700m: 7:59.55 1.08.77
200m: 2:13.84 1:09.01 400m: 4:32.19 1:09.14 600m: 6:50.78 1:08.96 800m: 9:06.43 1:06.88
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